
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

                  

Viste le proprie precedenti determinazioni n. 643/04 e n. 182/05, con le quali si acquisiva in comando 

operativo a tempo parziale la Dott.ssa Laura Amedei, per il periodo dal 22/11/04 al 21/03/05, e la  successiva 

proroga fino al 31/12/2005, per lo svolgimento di attività consistenti nella redazione ed aggiornamento di alcuni 

regolamenti del Comune di Cattolica;

  

Rilevata la necessità di procedere ad una ulteriore breve proroga per portare a termine alcuni provvedimenti 

in corso di definizione;

Vista la nota n. 11195 del 14 dicembre 2005, con cui si chiede al Comune di Riccione di autorizzare una 

ulteriore proroga al comando operativo a part-time al 50% della Dott.ssa Laura AMEDEI alle stesse condizioni 

previste per quello attualmente in corso;



Acquisita la disponibilità della dipendente interessata;

Dato atto che il Comune di Riccione, con determinazione  n. 2133 del 30.012.2005 del dirigente Settore 

"RISORSE UMANE/S.I.C." ha espresso parere favorevole alla proroga del comando operativo a part-time al 

50% della dipendente Dott.ssa Laura AMEDEI, Funzionario Amministrativo Finanziario di Cat. D5, presso il 

Comune di Cattolica, alle stesse stesse condizioni previste nei precedenti atti di sutorizzazione;

Dato atto che la spesa complessiva  per l'ulteriore periodo di comando ammonta a Euro 00,00 di cui Euro 

000000 per competenze, Euro 0000 per contributi ed Euro 00000 per IRAP;

Precisato che la spesa relativa all'IRAP, calcolata sull'imponibile oggetto del rimborso, sarà direttamente 

versata da questo Ente come previsto dalla vigente normativa in materia;

                                                                   

                          D E T E R M I N A 

- di prorogare il comando operativo a tempo parziale verticale al 50%, per i motivi espressi in premessa, la 

Dott.ssa Laura AMEDEI, Funzionario Amministrativo Finanziario di Cat. D5 del Comune di Riccione, per un 

ulteriore periodo decorrente dal 01/01/2006 fino al 31/01/2006, alle stesse condizioni previste per il comando 

attualmente in corso;

- di dare atto che la somma complessiva di Euro 2.075,00 per l'ulteriore periodo di comando\, di cui Euro 

1.035,00 per competenze, Euro 950,00 per contributi ed Euro 90,00 per IRAP, troverà copertura sul bilancio 

2006 come segue : 

- quanto a euro 1.035,00 sul cap. 200.006 "Retribuzioni al personale 

  non di ruolo servizi segreteria generale, personale e 

  organizzazione" - impegno n. 134 -;

- quanto a euro 950,00 sul cap. 200.007 "Contributi su retribuzioni 

  personale non di ruolo servizi segreteria generale, personale e 

  organizzazione" - impegno n. 135 -;

- quanto a euro 90,00 sul cap. 420.001 "Imposte e tasse diverse" - 

  impegno n. 137 -;

- di individuare nella persona della Dott.ssa Stefania Mulazzani, Funzionario dell'Ufficio Personale, il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

- di disporre che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Comune di Riccione ed alla Dott,ssa 

Laura AMEDEI, nonchè alle OO.SS. Territoriali CGIL, CISL e UIL ed alla R.S.U., ai sensi dell'art. 7 del CCNL 

6.7.1995;   

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32315/ASD-DEL     Determina D. n. 12 del 12.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________




